УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
№ Ь

станица Динская

О проведении регионального этапа ежегодного Всероссийского
(международного) фестиваля

«Праздник Эколят - молодых защитников природы»

В соответствии с приказом МОН и МП КК. ГБУДОКК «Эколого-Биологический
центр» от 13.09.2021г. №187 «О проведении регионального этапа ежегодного Все
российского (международного) фестиваля
«Праздник Эколят - молодых защитников природы» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в дошкольных образовательных организациях Динского района
муниципальный этап Фестиваля с 14.09. по 30.09. 2021 года.

2. Данный этап провести руководством дошкольных образовательных орга
низаций на основании регионального Положения.

3. Для участия в региональном этапе Фестиваля, необходимо заполнить
google-форму на сайте ГБУ ДО КК ЭБЦ П11р://эколого- биологический-
центр.рф в разделе Мероприятия — Положения и приказы конкурсов, акций
до 17,00 ч. 04 октября 2021 года и прикрепить: Файл с видеороликом в фор
мате MPEG, WMV, AVI, MOV.

4. Конкурсные работы, представленные на Фестиваль позже сроков, ука
занных в пункте 4.3. рассматриваться не будут.

5. К участию в Фестивале приглашаются обучающиеся в возрасте от 5 до 18
лет. участники ежегодного Всероссийского урока «Эколят - молодых защит
ников природы», победители, призеры и участники ежегодной Всероссий
ской Олимпиады «Эколят- молодых защитников природы.

6. Довести настоящий приказ до сведения руководителей дошкольных об-